[image: 2 герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД С.КУСТОВОЕ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРОТОКОЛ № 01
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО
СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЯ
от 06 февраля 2023г
присутствует: 30 человек (86%)
отсутствует: 5 человек:
собрание правомочно
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение  Представления  об устранении нарушений  бюджетного законодательства в МБДОУ «Детский сад с.Кустовое»
 Ответственный: заведующий

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании  изложенного, руководствуясь ст. 22, ст.24 Федерального закона «О прокуратуре Российской  Федерации» устранить указанные нарушения.
  Ответственный: заведующий
     Срок: до 20.02. 2023г.

      Председатель
      Секретарь

image1.jpeg